北京注册会计师协会文件
京会协〔2015〕177号

北京注册会计师协会关于同意富婷婷等
137人担任中国注册会计师的批复

各有关会计师事务所：
根据财政部令第25号《注册会计师注册办法》的有关规定，由注册会计师本人申请，所在会计师事务所同意，经我会审查，富婷婷等137名注册会计师符合注册条件，准予执业，现予公布（名单见附件）。
附件：2015年度（第十批）注册会计师注册申请汇总表
（此页无正文）
                      北京注册会计师协会
                                2016年1月4日
附件
2015年度（第十批）注册会计师
注册申请汇总表
	姓名
	性别
	事务所名称
	全科合格证或

	考核批准文号

	富婷婷
	女
	华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140701742

	行卫强
	男
	大信会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY110500002

	朱哲民
	男
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	B09070623

	段亚丽
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150700858

	王建华
	女
	北京天正华会计师事务所（普通合伙）
	B00070836

	张婷婷
	女
	北京天正华会计师事务所（普通合伙）
	B05080076

	马玉萱
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150700657

	陈贤俊
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140701206

	李志
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701190

	董晓冬
	女
	北京天正华会计师事务所（普通合伙）
	B05070692

	于克超
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150700964

	夏芸
	女
	北京中企华君诚会计师事务所有限公司
	QY130700752

	桂秋芳
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150700407

	崔阳
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701673

	宋宁
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701116

	赖小娟
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150700737

	徐萍
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150700853

	王萌
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701400

	李冬冬
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701140

	张海燕
	女
	北京天正华会计师事务所（普通合伙）
	QY130700073

	张宝
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140701587

	张镞远
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140702085

	周维
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150800133

	王洋洋
	女
	北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150700107

	林芳
	女
	北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140701251

	张昊
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY130701324

	朱珠
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701012

	朱艳玲
	女
	北京中瑞诚会计师事务所有限公司
	QY140700206

	张訸
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150700821

	宋根寅
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140701341

	刘茜
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701098

	朱自华
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150700555

	余丽苗
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150700882

	崔二娜
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY130400214

	张海舟
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150700829

	白凤山
	女
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140701579

	孙迈
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701049

	李翊彬
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701037

	秦黎军
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701041

	刘甜
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701211

	单兴兰
	女
	天健会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY141400816

	葛楠
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701210

	熊娟利
	女
	北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150800202

	张英杰
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140701386

	闫琪菲
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701672

	龚瓛
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150700650

	李梦云
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701254

	赵颖
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140701110

	姜旭辉
	女
	北京中瑞诚会计师事务所有限公司
	QY140701838

	张芊
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701310

	张敏
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701575

	赵婧湲
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701695

	宋静
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY151600238

	李孙珊
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140700469

	孙玮
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150700755

	江丽丽
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701263

	俞溜
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701152

	李伟伟
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150700899

	张珈绫
	女
	北京永勤会计师事务所有限公司
	QY141100041

	安蕊
	女
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140701510

	杨志远
	男
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QZ130400001

	庞清尹
	女
	北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY130700166

	李瑞萍
	女
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140800326

	刘诚
	男
	华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY130400271

	李友忠
	男
	北京和兴会计师事务所有限责任公司
	B03070908

	陈美玉
	女
	华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY130200044

	王小萌
	女
	天健会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY130300170

	蒋峰
	男
	中汇会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140200048

	刘蓓
	女
	北京兴中海会计师事务所有限公司
	QY140900209

	陈素珍
	女
	北京安华信会计师事务所有限责任公司
	B95070256

	朱晓彬
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140701348

	陈萌
	女
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	B08070199

	黄琳
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	B06070464

	郭国兵
	男
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	B09050092

	刘妍娜
	女
	北京中佳誉会计师事务所有限公司
	QY132700145

	肖超
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	B09070954

	周稳
	男
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY141600294

	江梅
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140701972

	李渊
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY130701186

	熊茂林
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	B06070488

	李艳芳
	女
	北京东审鼎立国际会计师事务所有限责任公司
	QY130700526

	王梅梅
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140700426

	洪泽淀
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY120700468

	汤泽东
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140701004

	殷雅坤
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	B07070162

	杜雨
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140701827

	王琳琪
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140701522

	邢玉梅
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	B09070454

	叶颖佳
	女
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140702120

	冯越
	男
	大信会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140701584

	张娟
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140702104

	韩勇
	男
	北京兴审会计师事务所有限公司
	QY140800158

	王俊杰
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY110700158

	王姝
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140702308

	王海友
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140700821

	张营营
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140700962

	李子健
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140701390

	田斌
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140701248

	王婕妤
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY130700878

	刘昭
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140700717

	孔硕
	男
	北京中达安永会计师事务所有限责任公司
	B06070717

	李帅
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140701260

	张涛
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140701403

	朱强
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140701177

	顾俊梅
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140400289

	侯琳
	女
	北京国誉会计师事务所有限公司
	QY140701787

	赵海涛
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140701843

	郑飞
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140701212

	龚驰遥
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140700669

	林星星
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140701015

	王一茸
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140701851

	巴庆明
	男
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140701834

	柴春景
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140700925

	孙珊珊
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140700783

	赵宇靖
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	B09071451

	李海滨
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140701385

	魏翩
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140701483

	韩鹏飞
	男
	天健会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140700840

	陈正华
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY120700551

	徐倩倩
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140702288

	王秀丽
	女
	北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140700908

	侯小红
	女
	中天运会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140400298

	李英华
	男
	大信会计师事务所（特殊普通合伙）
	B05040132

	杨凤婕
	女
	中喜会计师事务所（特殊普通合伙）
	B99070124

	宋瑞娟
	女
	中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140700402

	卜献忠
	男
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY130702052

	牛宏伟
	男
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY130701230

	钟正梅
	女
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140700200

	郭英林
	男
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY131400620

	张泉泉
	女
	北京中瑞诚会计师事务所有限公司
	B09130045

	伏革红
	男
	北京中瑞诚会计师事务所有限公司
	B98260032

	罗文娟
	女
	北京中瑞诚会计师事务所有限公司
	QY130701897

	石宇翔
	男
	北京中瑞诚会计师事务所有限公司
	QY142500336

	张本磬
	男
	北京中瑞诚会计师事务所有限公司
	QZ142500001

	薄月丽
	女
	北京中瑞诚会计师事务所有限公司
	B09040536

	黄瑞燕
	女
	利安达会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY130701974

	乔奕
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY130700947

  抄送：财政部会计司，中注协。
  北京注册会计师协会办公室                 2016年1月5日印发
— 14 —

— 1 —